
Patvarc Község Önkormányzata 
Polgármesterének 

17/2020. (XII. 15.) számú határozata 
az ivóvízközmű-vagyon Magyar Állam javára történő 

átruházásáról 
 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020 
(XI.03.) Kormányrendelet 1. §-ában foglaltakra tekintettel az alábbi döntést hozom: 

 
1. Patvarc Község Önkormányzata a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

5/H. § (2) bekezdésében foglaltakkal összhangban a határozat mellékletét képező szerződésben 
megjelölt víziközmű vagyonelemeket az önkormányzat könyveiben szereplő vagyon-
nyilvántartási értéken történő átvezetéssel térítésmentesen a Magyar Állam tulajdonába adja, 
egyidejűleg a vagyonátruházási szerződés tervezetét a határozat mellékletében foglalt 
tartalommal elfogadja. 

 
2. Felkérem a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Varga Andrea 
 

 
 
 
                                                                                                         
                                                                                                         Bernáth Kornélia 
                                                                                                             polgármester 


